
MS ANVISA 80115310211

CÓDIGO / CODE 112178
COD. INTERNO / INTERNAL CODE 3010060KWS

DESCRIÇÃO / DESCRIPTION CALCIO ARSENAZO III WS 2X30ML

KIT
LOTE / LOT:
DATA DE FABR./MANUF. DATE
DATA DE VALIDADE / EXPIRY DATE:

REAGENTE 1 / REAGENT 1
COD. INTERNO / INTERNAL CODE:
LOTE / LOT:
DATA DE VALIDADE / EXPIRY DATE:

1121782310 
08/2023
06/2025

3010030MKWS 
1093762314 
06/2025

DESCRIÇÃO / DESCRIPTION Coluna2ESPECIFICAÇÃO / SPECIFICATION Coluna3RESULTADO / RESULTS

APARENCIA/APPEARANCE LIMPIDO, VIOLETA - CLEAR, VIOLET Conforme/According

ODOR/ODOUR
SEM ODOR CARACTERISTICO - NO 

CHARACTERISTIC ODOUR
Conforme/According

pH (25 oC) 7.4 - 7.6 7.51

ABSORBANCIA/ABSORBANCE - 650 nm 0.280 - 0.500 0.391

TESTE FUNCIONAL/FUNCTIONAL TEST DENTRO DOS VALORES DE REFERÊNCIA DO 
CONTROLE/WITHIN THE REFERENCE VALUES 
OF THE CONTROL

Conforme/According

Andréa Araújo de Souza e Silva
Controle de Qualidade / Quality Control

CERTIFICADO DE ANÁLISE
CERTIFICATE OF ANALYSIS 

OBS.: Este documento foi produzido eletronicamente e é válido sem assinatura / This document has been produced eletronically and is valid 

without a signature.
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